

# Galena AB

559050-2026

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet.

Stockholm 2023-06-30



Michael Engblom, Styrelseledamot

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholmsregionen och bedriver konsultverksamhet inom management, affärsutveckling, verksamhetsförbättring, projektledning och utbildning inom IT och Telekom, i både privat och offentlig sektor.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	8 010 939	5 995 061	3 364 311	3 031 864
Resultat efter finansiella poster	5 150 900	3 749 539	1 389 485	874 511
Soliditet (%)	60	63	67	81

Efterfrågan på bolagets tjänster ökade kraftigt under året, med följd av att omsättning och resultat ökade.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 412 961	2 970 701	4 433 662
Utdelning		-2 970 701		-2 970 701
Balanseras i ny räkning		2 970 701	-2 970 701	0
Årets resultat			4 077 383	4 077 383
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 412 961</b>	<b>4 077 383</b>	<b>5 540 344</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 412 961
Årets resultat	4 077 383
<b>Summa</b>	<b>5 490 344</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	4 077 383
Balanseras i ny räkning	1 412 961
<b>Summa</b>	<b>5 490 344</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 010 939	5 995 061
Övriga rörelseintäkter		0	-105 857
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 010 939</b>	<b>5 889 204</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-55 493	0
Övriga externa kostnader		-1 777 946	-830 700
Personalkostnader	2	-984 141	-1 304 011
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 393	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 832 973</b>	<b>-2 134 711</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 177 966</b>	<b>3 754 493</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	8 785
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 066	-13 739
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-27 066</b>	<b>-4 954</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 150 900</b>	<b>3 749 539</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 150 900</b>	<b>3 749 539</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 073 517	-778 838
<b>Årets resultat</b>		<b>4 077 383</b>	<b>2 970 701</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 785	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>30 785</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	12 375
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>12 375</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>30 785</b>	<b>12 375</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 313 463	2 554 370
Övriga fordringar		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 245	113 652
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 383 708</b>	<b>2 668 022</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		6 789 759	4 337 387
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 789 759</b>	<b>4 337 387</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 173 467</b>	<b>7 005 409</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>9 204 252</b>	<b>7 017 784</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (antal aktier: 500)		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 412 961	1 412 961
Årets resultat		4 077 383	2 970 701
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 490 344</b>	<b>4 383 662</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 540 344</b>	<b>4 433 662</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		1 999 013	1 203 724
Övriga skulder		1 664 895	1 380 398
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 663 908</b>	<b>2 584 122</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>9 204 252</b>	<b>7 017 784</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	46 178
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>46 178</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-15 393
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-15 393</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>30 785</b>

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	12 375
Återbetalning	12 375
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

## Not 5 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är dotterbolag till PME Invest AB med organisationsnummer 559185-0101 och säte i Stockholm.

# Underskrifter

Årsredovisning för Galena AB, 559050-2026  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm, den dag som framgår av den  
elektroniska signaturen

Michael Engblom  
Styrelseledamot

\_\_\_\_\_  
(datum)

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur  
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Peter Kjörnsberg  
Auktoriserad revisor

## Deltagare

GALENA AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-29 12:58:53 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: MICHAEL ENGBLOM

Datum

Michael Engblom

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-29 14:34:59 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: PETER KJÖRNSBERG

Datum

Peter Kjörnsberg

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

2023101806600
